
ZARZĄDZENIE NR B.120.38.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.119.2022 z dnia 
20.06.2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EF34E4D5-D60D-40B3-86BE-2CEB474B56BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 155 020,00 155 020,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

2 300,00 2 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

2 300,00 000 DG

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   2 300,00 100 DG

85295 Pozostała działalność 152 720,00 152 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 152 720,00 000 RU

3110 Świadczenia społeczne 152 720,00 001 RU

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
15 400,00 15 400,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
15 400,00 15 400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 400,00 000 JG

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

15 400,00

WPF - Program ograniczenia emisji 

na terenie miasta Bierunia
15 400,00 003 JG

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
10 000,00 10 000,00

92118

Muzea

Od Rumcajsa do bieruńskiego Nobla, czyli 

Metropolia z siłą dynamitu

10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00 000 JG

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 015 JG

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 015 JG

180 420,00 180 420,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.38.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Id: EF34E4D5-D60D-40B3-86BE-2CEB474B56BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 3 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 001 W

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00 10 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 001 W

71095 Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 000,00 19 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
19 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 162,56 002 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
654,77 002 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 402,12 002 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 5 780,55 002 W

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 002 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 100 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 40 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
30 000,00 202 W

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(pracownicy)
10 000,00 202 W

4260 Zakup energii 40 000,00 202 W

80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
15 000,00 206 W

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(nauczyciele)
39 000,00 208 W

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 

(pracownicy)
6 000,00 208 W

4260 Zakup energii 15 000,00 206 W

4260 Zakup energii 45 000,00 208 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.38.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Id: EF34E4D5-D60D-40B3-86BE-2CEB474B56BE. Podpisany Strona 1



851 OCHRONA ZDROWIA 3 500,00 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 014 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 014 W

855 RODZINA 80 000,00 80 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
80 000,00 80 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

80 000,00 014 W

3110
Świadczenia społeczne

Bieruński Bon Żłobkowy
80 000,00 014 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
91 600,00 91 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 001 W

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
56 600,00 56 600,00

6230

Dotacje celowe z budżetu

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

WPF - Program ograniczenia emisji na 

terenie miasta Bierunia

56 600,00 003 W

6230

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

WPF - Program ograniczenia emisji na 

terenie miasta Bierunia

56 600,00 003 JG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 001 W

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 001 W

90019

Wpływy i wydatki związane

z gromadzeniem środków i opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 001 W

307 100,00 307 100,00OGÓŁEM:

Id: EF34E4D5-D60D-40B3-86BE-2CEB474B56BE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

